UNIDADES DE UVR Y CINCO MIL CUATROCIENTOS DIEZ FRACCIONES DE UNIDADES DE VALOR REAL 
(14.711.5410 UVR) por concepto del capital de 12 cuotas vencidas y no pagadas del pagaré desmaterializado número 
132207068800, que al día de la presentación de la demanda equivalen a CUATRO MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M.L.C. ($4.039.237.00), las cuales a continuación procedo a discriminar, así:   

NUMERO 
CUOTAS CUOTAS  CAPITAL CUOTA   VR. UVR FECHA CAPITAL EN  

VENCIDAS D/M/A  EN UVR  
PRESENTACION 

DEMANDA PESOS 

1 12/11/2019 1208.6278 274.5625 $ 331,844 

2 12/12/2019 1179.0071 274.5625 $ 323,711

[...]

TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE UNIDADES DE UVR CON MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS FRACCIONES 
DE UNIDADES DE VALOR REAL  (168.359.1692 UVR) correspondientes al saldo insoluto de capital  de la obligación,  

que al día de la presentación de la demanda equivalen a CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO 
MIL CIENTO CATORCE PESOS M.L.C. ($46.225.114.00). 

1d) Intereses moratorios del  15% equivalentes al máximo legal autorizado anual, sobre la suma indicada en el numeral 
anterior, los cuales deberán liquidarse a partir del momento en que se hizo exigible la obligación, es decir desde la fecha 
de presentación de la demanda  hasta cuando el pago efectivamente se produzca.

[...]

UNIDADES DE UVR Y CINCO MIL CUATROCIENTOS DIEZ FRACCIONES DE UNIDADES DE VALOR REAL 
(14.711.5410 UVR) por concepto del capital de 12 cuotas vencidas y no pagadas del pagaré desmaterializado número 
132207068800, que al día de la presentación de la demanda equivalen a CUATRO MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M.L.C. ($4.039.237.00), las cuales a continuación procedo a discriminar, así:   

NUMERO 
CUOTAS CUOTAS  CAPITAL CUOTA   VR. UVR FECHA CAPITAL EN  

VENCIDAS D/M/A  EN UVR  
PRESENTACION 

DEMANDA PESOS 

1 12/11/2019 1208.6278 274.5625 $ 331,844 

2 12/12/2019 1179.0071 274.5625 $ 323,711

[...]

TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE UNIDADES DE UVR CON MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS FRACCIONES 
DE UNIDADES DE VALOR REAL  (168.359.1692 UVR) correspondientes al saldo insoluto de capital  de la obligación,  

que al día de la presentación de la demanda equivalen a CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO 
MIL CIENTO CATORCE PESOS M.L.C. ($46.225.114.00). 

1d) Intereses moratorios del  15% equivalentes al máximo legal autorizado anual, sobre la suma indicada en el numeral 
anterior, los cuales deberán liquidarse a partir del momento en que se hizo exigible la obligación, es decir desde la fecha 
de presentación de la demanda  hasta cuando el pago efectivamente se produzca.